
UCHWAŁA Nr VI/ 52 /07
Rady Miejskiej w Brusach

z dnia 3 lipca 2007 r.

w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej 
dla nauczycieli szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Brusy korzystających 

z opieki zdrowotnej a także warunków i sposobu ich przyznawania

Na  podstawie  art.72  ust.  1  i  ust.  4  ustawy  z  dnia  26  stycznia  1982  r.-  Karta  Nauczyciela  
(t. j. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591, z późn. zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1

W  budżecie  Gminy  Brusy  corocznie  przeznacza  się środki  finansowe  na  pomoc  zdrowotną 
dla nauczycieli w wysokości określonej w uchwale budżetowej.

§2

Środki  przeznaczone  na  pomoc  zdrowotną dla  nauczycieli  przekazywane  są do  szkół 
i przedszkola proporcjonalnie do zatrudnienia.

§3

Przyjmuje  się regulamin  gospodarowania  środkami  finansowymi  przeznaczonymi  na  pomoc 
zdrowotną dla  nauczycieli  szkół i  przedszkola  prowadzonych  przez  Gminę Brusy  określający 
rodzaje świadczeń oraz warunki i sposób ich przyznawania dla nauczycieli pracujących zawodowo 
oraz nauczycieli emerytów i rencistów, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§5

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  z  mocą obowiązującą od 1  stycznia  2007  roku 
i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brusach.

Przewodniczący Rady

mgr inż. Robert Skórczewski
 


